EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N°
07/2012, REALIZADO     NO  DIA
11/11/2012.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado

de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão,

HOMOLOGA o Concurso Público – Edital n° 07/2012, para

preenchimento dos cargos de Auxiliar de Farmácia, Técnico em

Enfermagem (12x36h), Enfermeiro com especialização em Obstetrícia,

Médico, Médicos com especialização em: Endoscopia, Ginecologia e

Obstetrícia, Geriatria, Hematologia, Pediatria e Psiquiatria, assim como

para Médico Plantonista e Médicos Plantonistas com especialização

em: Cirurgia Geral, Neonatologia e Pediatria.

                    Informamos que para os cargos de Médico, Médicos com

especialização em: Cardiologia e Neurologia e para os cargos de

Médico Plantonista com especialização em Ginecologia e Obstetrícia,

não houve aprovados.

        Informamos ainda, que para o cargo de Médico com

especialização em Reumatologia, não houve inscritos.

  REGISTRE-SE,
     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 14 de dezembro de 2012.

                                                 SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI

                                                                                            PREFEITO